

12 乳癌化学療法レジメン

療法名	薬剤名	投与量	投与時間	施行日	1クール	催吐リスク
アペマシクリブ	ページニオ	300mg/日	1日2回 内服	毎日	-	軽
nab-PTX	アブラキサン	260mg/m ²	30分	day1	21日	軽
nab-PTX/アテゾリズマブ	アブラキサン テセントリク	100mg/m ² 840mg/body	30分 30分 (初回1時間)	day1. 8. 15 day1. 15	28日	軽/軽
Bmab (初回からの単独使用は不可)	ペバシズマブ	15mg/kg	30分	day1	21日	-
カペシタピンA	カペシタピン	A法 *A	1日2回 内服	day1~21	28日	軽
カペシタピンB	カペシタピン	B法 *B	1日2回 内服	day1~14	21日	軽
カペシタピンC/ラパチニブ	カペシタピン タイケルブ	C法 *C 1250mg/日	1日2回 内服 1日1回 内服	day1~14 day1~21	21日	軽/軽
カペシタピンC/フェスゴ	カペシタピン フェスゴ	C法 *C MA (初回時 IN)	1日2回 内服 皮下注	day1~14 day1	21日	軽/軽
カペシタピンB/トラスツズマブ	カペシタピン トラスツズマブ	B法 *B 6mg/kg (初回時 8mg/kg)	1日2回 内服 30分 (90分)	day1~14 day1	21日	軽/軽
カペシタピンC/トラスツズマブ/ペルツズマブ	カペシタピン トラスツズマブ パージェタ	C法 *C 6mg/kg (初回時 8mg/kg) 420mg/body (初回時 840mg/body)	1日2回 内服 30分 (90分) 30分 (60分)	day1~14 day1 day1	21日	軽/軽
カピバセルチブ	トルカブ	800mg/日	1日2回 内服	day1~4	7日	軽
CPA/DTX	エンドキサン ドセタキセル	600mg/m ² 75mg/m ²	30分 1時間	day1 day1	21日	中
Dato-DXd	ダトロウェイ	6mg/kg	30分 (初回90分)	day1	21日	中
DTX	ドセタキセル	75mg/m ²	1時間	day1	21日	軽
DTX/フェスゴ	ドセタキセル フェスゴ	75mg/m ² MA (初回時 IN)	1時間 皮下注	day1 day1	21日	軽
DTX/トラスツズマブ	ドセタキセル トラスツズマブ	75mg/m ² 6mg/kg (初回時 8mg/kg)	1時間 30分 (90分)	day1 day1	21日	軽
DTX/トラスツズマブ/ペルツズマブ	ドセタキセル トラスツズマブ パージェタ	75mg/m ² 6mg/kg (初回時 8mg/kg) 420mg/body (初回時 840mg/body)	1時間 30分 (90分) 30分 (60分)	day1 day1 day1	21日	軽
EC	エピルビシン エンドキサン	90mg/m ² 600mg/m ²	全開 30分	day1 day1	21日	高
Dose dense EC	エピルビシン エンドキサン	90mg/m ² 600mg/m ²	全開 30分	day1 day1	14日	高
EC/ペムプロリズマブ	エピルビシン エンドキサン キイトルーダ	90mg/m ² 600mg/m ² 200mg/body	全開 30分 30分	day1 day1 day1	21日	高
エリブリン	ハラヴェン	1.4mg/m ²	全開	day1. 8	21日	軽
エリブリン/フェスゴ	ハラヴェン フェスゴ	1.4mg/m ² MA (初回時 IN)	全開 皮下注	day1. 8 day1	21日	軽/軽
エリブリン/トラスツズマブ	ハラヴェン トラスツズマブ	1.4mg/m ² 6mg/kg (初回時 8mg/kg)	全開 30分 (90分)	day1. 8 day1	21日	軽/軽
エリブリン/トラスツズマブ/ペルツズマブ	ハラヴェン トラスツズマブ パージェタ	1.4mg/m ² 6mg/kg (初回時 8mg/kg) 420mg/body (初回時 840mg/body)	全開 30分 (90分) 30分 (60分)	day1. 8 day1 day1	21日	軽/軽
エベロリムス	アフィニトール	10mg/日	1日1回 内服	毎日	-	軽

FEC	フルオロウラシル エピルビシン エンドキサン	500mg/m ² 100mg/m ² 500mg/m ²	30分 全開 30分	day1 day1 day1	21日	高
GEM	ゲムシタビン	1250mg/m ²	30分	day1. 8	21日	軽
GEM/CBDCA/ペムプロリズマブ	ゲムシタビン カルボプラチン キイトルーダ	1000mg/m ² AUC2 200mg/body	30分 1時間 30分	day1. 8 day1. 8 day1	21日	中/中
CMF	エンドキサン メソトレキセート フルオロウラシル	100mg/m ² 40mg/m ² 600mg/m ²	1日1回 内服 30分 全開	day1~14 day1. 8 day1. 8	28日	中
オラパリブ	リムパーザ	600mg/日	1日2回 内服	毎日	-	中
PTX	パクリタキセル	80mg/m ²	1時間	day1. 8. 15	28日	軽
Dose dense PTX	パクリタキセル	175mg/m ²	3時間	day1	14日	軽
Weekly PTX	パクリタキセル	80mg/m ²	1時間	day1	7日	軽
PTX/Bmab	パクリタキセル ペバシズマブ	80mg/m ² 10mg/kg	1時間 30分 (初回90分)	day1. 8. 15 day1. 15	28日	軽/軽
PTX/CBDCA/ペムプロリズマブ	パクリタキセル カルボプラチン キイトルーダ	80mg/m ² AUC=1. 5 200mg/body	1時間 1時間 30分	day1. 8. 15 day1. 8. 15 day1	21日	中/中
PTX/フェスゴ	パクリタキセル フェスゴ	80mg/m ² MA (初回時 IN)	1時間 皮下注	day1. 8. 15 day1	28日	軽/軽
Weekly PTX/フェスゴ	パクリタキセル フェスゴ	80mg/m ² MA (初回時 IN)	1時間 皮下注	day1. 8. 15 day1	21日	軽/軽
PTX/トラスツズマブ	パクリタキセル トラスツズマブ	80mg/m ² 6mg/kg (初回時 8mg/kg)	1時間 30分 (90分)	day1. 8. 15 day1	21日	軽/軽
PTX/トラスツズマブ/ペルツズマブ	パクリタキセル トラスツズマブ パージェタ	80mg/m ² 6mg/kg (初回時 8mg/kg) 420mg/body (初回時 840mg/body)	1時間 30分 (90分) 30分 (60分)	day1. 8. 15 day1 day1	21日	軽/軽
パルボシクリブ	イブランス	125mg/日	1日1回 内服	day1~21	28日	軽
ペムプロリズマブ	キイトルーダ	200mg/body	30分	day1	21日	-
フェスゴ	フェスゴ	MA (初回時 IN)	皮下注	day1	21日	-
サシツズマブ ゴビテカン	トロデルビ	10mg/kg	1時間 (初回3時間)	day1. 8	21日	中
トラスツズマブ	トラスツズマブ	6mg/kg (初回時 8mg/kg)	30分 (90分)	day1	21日	-
トラスツズマブ/ペルツズマブ	トラスツズマブ パージェタ	6mg/kg 420mg/body	30分 30分	day1 day1	21日	-
T-DXd	エンハーツ	5. 4mg/kg	30分 (初回90分)	day1	21日	中
T-DM1	カドサイラ	3. 6mg/kg	30分 (初回90分)	day1	21日	軽
S-1	エスエーワン	*1	1日2回 内服	day1~28	42日	軽
S-1 (術後)	エスエーワン	*1	1日2回 内服	day1~14	21日	軽
S-1/フェスゴ	エスエーワン フェスゴ	*1 MA (初回時 IN)	1日2回 内服 皮下注	day1~14 day1	21日	軽/軽
VNR	ロゼウス	25mg/m ²	全開	day1. 8	21日	-
VNR/トラスツズマブ	ロゼウス トラスツズマブ	25mg/m ² 6mg/kg (初回時 8mg/kg)	全開 30分 (90分)	day1. 8 day1	21日	-/-